Mẫu số: D21-THADS
(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP  ngày                                                                                                                   14/8/2023   của Bộ Tư pháp)
  CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       HUYỆN GÒ CÔNG TÂY

                   Gò Công Tây, ngày 05 tháng 3 năm 2025                                               Số: 156/TB-CCTHADS

     THÔNG BÁO

                              Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014 và Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;
Căn cứ các Quyết định số 399/2023/QĐST-DS ngày 07 tháng 11 năm 2023 và số 152/2024/QĐST-DS ngày 22 tháng 4 năm 2024   của Tòa án nhân dân huyện Gò Công Tây, tỉnh Tiền Giang;
Căn cứ các Quyết định thi hành án số 505/QĐ-CCTHADS ngày 22 tháng 4 năm 2024; số 332/QĐ-CCTHADS ngày 10 tháng 5 năm 2024 và số 370/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 6 năm 2024   của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên số 10/QĐ-CCTHADS ngày 20  tháng 12 năm 2024 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây.

Căn cứ Biên bản kê biên ngày 21 tháng 02 năm 2025 và biên bản về việc thoả thuận giá tài sản kê biên. Do các bên không thoả thuận, cũng không chọn được tổ chức thẩm định giá.
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây thông báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp đồng thẩm định giá tài sản thi hành án như sau:
a- Tên, địa chỉ người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây do ông Ngô Văn Hoa, chức danh: Chấp hành viên thực hiện.

b- Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản thẩm định giá.
1. Quyền sử dụng đất tọa lạc tại: ấp Thới An B, xã Long Vĩnh, huyện Gò Công Tây, tỉnh Tiền Giang  thửa đất số 761, tờ bản đồ số 6, diện tích 946,1 m2 đất trồng lúa đã được Sở Tài Nguyên và Môi Trường tỉnh Tiền Giang cấp cho bà Trần Thị Thanh Thiện theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số vào sổ CS06460, ngày 27/10/2017.

2. Quyền sử dụng đất tọa lạc tại: ấp Thới An B, xã Long Vĩnh, huyện Gò Công Tây, tỉnh Tiền Giang  thửa đất số 237, tờ bản đồ số 6, diện tích 477,2 m2 đất trồng cây lâu năm và đất ở (trong đó có 260 m2 đất ở) đã được Sở Tài Nguyên và Môi Trường tỉnh Tiền Giang cấp cho bà Trần Thị Thanh Thiện theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số vào sổ CS06459, ngày 27/10/2017.

3. Tài sản khác gắn liền với đất:

- Nhà chính: nền lát gạch ceramic 600 x 600, vách xây gạch ốp tường cao 1,8 m. Bên trong gạch 0,3 x 0,6, mặt chính ốp gạch đến trần 0,3 x 0,6, trên đóng la phong nhựa khung kim loại, mái tole firô ximăng, kèo thép đỡ mái thép hộp, diện tích xây dựng 163,08 m2, cửa đi cắt kính, cửa sổ nhôm kính.
- Nhà phụ: Diện tích xây dựng 34,8 m2, nền lát gạch ceramic 500 x 500, vách xây tường, mái tole firô ximăng, đỡ mái gỗ qui cách, cột bê tông cốt thép.
- Mái che tiền chế:  Diện tich 94,24 m2, cột kèo và đỡ mái bằng thép hộp, mái lợp tole tráng kẽm, nền lát gạch  loại vỉa hè 300 x 300.
-  Hàng rào: Mặt trước  dài 58 m, cao 2,2 m, khung thép + lưới B40, cột bê tông cốt thép, xây gạch cao 0,7 m, mặt sau cột bê tông cốt thép, lưới B40, dài 73,43 m.
Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Tiền Giang biết, đăng ký.
      Hồ sơ đăng ký bao gồm:

1- Hồ sơ năng lực của Công Ty.

2- Bảng báo phí dịch vụ .
         Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá. Từ ngày thông báo đến hết ngày 07 tháng 3 năm 2025;
         Hình thức nộp hồ sơ: Trực tiếp tại Chi cục hoặc qua đường Bưu điện.

         Địa điểm nộp hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây, tỉnh Tiền Giang (Đường Nguyễn Văn Côn, khu phố 4, thị trấn Vĩnh Bình, huyện Gò Công Tây, tỉnh Tiền Giang, số điện thoại 02733.838349).

  Nơi nhận:                                                                                          CHẤP HÀNH VIÊN

- Trang thông tin điện tử CTHADS tỉnh TG;
- Đương sự;

- Viện kiểm sát GCT

- Lưu: HS-VP                                                                                                                 (đã ký)
.
                                                                                                     Ngô Văn Hoa